Objednavatel má právo kontrolovat poskytování služeb a zjistí-li, že zhotovitel je

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat na zhotoviteli sjednání nápravy.

IV.

Cena plnění

4.2. Cena dle odstavce 4.1 je stanovena dohodou podle zák.526/90 Sb. o cenách částkou

254 800Kč slovy dvěstěpadesátčtyřitisícosmsetkorunčeských + 15% DPH

4.3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny má zhotovitel právo požadovat vedle zaplacení

ceny též úroky s prodlení ve výši 0,05% Výše ceny za každý kalendářní den.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato